
 

 

UCHWAŁA NR 117/XXIII/20 

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r, poz. 

284, poz.374, poz. 568 i poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z za-

łącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 23 443 565,49 zł, z czego: 

a) dochody bieżące – 22 040 328,56 zł,  

b) dochody majątkowe – 1 403 236,93 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 23 078 654,37 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 20 715 128,97 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 2 363 525,40 zł, w tym wy-

datki na  inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  2 363 525,40 zł; 

3) rozchody budżetu w łącznej kwocie –  364 911,12 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 6 157 437,48 zł; 

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 6 157 437,48 zł. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 364 911,12 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań zaciąganych na poprawę efektywności energetycznej, dotyczącej 

 modernizacji w ramach oszczędności oświetlenia ulicznego i świadczenia usług oświetleniowych na kwotę  

3 188 128,80 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7125



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Sterczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7125



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 117/ XXIII/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów w 2020 roku - zmian 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed zmia-

ną 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po  

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 366 224,00 0,00 31 000,00 5 397 224,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i da-

rowizn, podatku od czynności cywil-

no-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 241 328,00 0,00 31 000,00 1 272 328,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 440 878,00 0,00 30 000,00 470 878,00 

  
0360 

Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
14 873,00 0,00 1 000,00 15 873,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 698 695,48 0,00 84 700,00 7 783 395,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorial-

nego 
3 883 069,00 0,00 23 500,00 3 906 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 883 069,00 0,00 23 500,00 3 906 569,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 48 149,48 0,00 61 200,00 109 349,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 649,06 0,00 61 200,00 80 849,06 

bieżące razem: 21 924 628,56 0,00 115 700,00 22 040 328,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7125



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 403 236,93 0,00 0,00 1 403 236,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

353 734,06 0,00 0,00 353 734,06 

Ogółem: 23 327 865,49 0,00 115 700,00 23 443 565,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

353 734,06 0,00 0,00 353 734,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7125



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 117/ XXIII/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków w 2020 roku - zmian 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 491 680,42 3 282 680,42 3 162 130,42 2 596 639,42 565 491,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 200,00 48 000,00 48 000,00 11 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 557 880,42 3 330 680,42 3 210 130,42 2 607 639,42 602 491,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 231 187,42 3 022 187,42 3 017 187,42 2 487 577,42 529 610,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 200,00 48 000,00 48 000,00 11 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 297 387,42 3 070 187,42 3 065 187,42 2 498 577,42 566 610,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 352 480,00 352 480,00 352 480,00 352 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 480,00 363 480,00 363 480,00 363 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 180 480,00 180 480,00 180 480,00 0,00 180 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 480,00 189 480,00 189 480,00 0,00 189 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 44 958,00 44 958,00 44 958,00 0,00 44 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 958,00 52 958,00 52 958,00 0,00 52 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 200,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie przed zmianą 7 204 820,00 6 961 789,00 6 699 267,00 5 661 596,00 1 037 671,00 0,00 262 522,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7125



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 228 320,00 6 985 289,00 6 722 767,00 5 661 596,00 1 061 171,00 0,00 262 522,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 214 522,00 4 971 491,00 4 758 966,00 4 172 577,00 586 389,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 238 022,00 4 994 991,00 4 782 466,00 4 172 577,00 609 889,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 254 152,00 254 152,00 254 152,00 0,00 254 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 652,00 277 652,00 277 652,00 0,00 277 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 377 145,60 1 825 845,60 1 825 545,60 195 010,00 1 630 535,60 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 551 300,00 551 300,00 513 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382 145,60 1 830 845,60 1 830 545,60 200 010,00 1 630 535,60 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 551 300,00 551 300,00 513 900,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 270 232,00 244 032,00 243 732,00 113 500,00 130 232,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 232,00 249 032,00 248 732,00 118 500,00 130 232,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 586 510,00 259 205,00 124 205,00 35 400,00 88 805,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 305,00 327 305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 510,00 280 205,00 124 205,00 35 400,00 88 805,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 305,00 327 305,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 962 954,37 20 617 628,97 14 036 076,97 9 300 747,28 4 735 329,69 147 000,00 6 387 552,00 0,00 0,00 47 000,00 2 345 325,40 2 345 325,40 513 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 700,00 97 500,00 76 500,00 16 000,00 60 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 078 654,37 20 715 128,97 14 112 576,97 9 316 747,28 4 795 829,69 168 000,00 6 387 552,00 0,00 0,00 47 000,00 2 363 525,40 2 363 525,40 513 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7125



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 117/ XXIII/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2020 roku - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 209 000,00 18 200,00 227 200,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
209 000,00 18 200,00 227 200,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
198 000,00 18 200,00 216 200,00 

   

Remont pomieszczeń Urzędu Gminy, 

schodów wejściowych i zagospodarowa-

nie terenu przed Urzędem Gminy 
81 000,00 18 200,00 99 200,00 

Razem 2 345 325,40 18 200,00 2 363 525,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7125



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 117/ XXIII/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku - zmiany 

Lp. Dział Rozdział § 

DOTACJE 

Kwota Dotacji 

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Podmiot 

dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Nazwa zadania lub podmiot 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Kwota dota-

cji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 926 92605 2630 
   

 

1. Dotacja w kwocie 6 500,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie Nowa Brzeźnica w 2020 

roku o nazwie "Powszechna nauka pływania".                                                      

2. Dotacja w kwocie 5 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego mającego na celu podtrzymywanie i upo-

wszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości i 

rozwoju świadomości kulturowej wśród mieszkańców Gminy 
Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma przede wszystkim zachęce-

niu zagrożonych wykluczeniem społecznym mieszkańców wsi do 

samoorganizowania się i wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, 
które wpłyną na polepszenie życia całej społeczności. 

RAZEM 12 000,00 ZŁ 

  

12 000,00 12 000,00 

2 921 92116 2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna  w 
Nowej 

Brzeźnicy 
 

156 000,00 

 

Dotacja w kwocie 156 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 

Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 
   

156 000,00 

Razem  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2020 roku. 168 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7125


		2020-12-22T14:47:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




